

Min Klasse ApS

C/O Jens Staugaard, Danmarksvej 59, st., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 92 70 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Jens Alsing Staugaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Min Klasse ApS
C/O Jens Staugaard
Danmarksvej 59, st.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 92 70 85
Stiftet: 8. november 2019
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Naja Alsing Staugaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af strategier og sociale medier samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 62 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring frem til den ordinære generalforsamling i 2026.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	62.174	-16.398
Andre finansielle indtægter	108	45
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.288</u>	<u>-146</u>
Resultat før skat	57.994	-16.499
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	57.994	-16.499
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.994	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-16.499</u>
Disponeret i alt	57.994	-16.499



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.314	74.983
Andre tilgodehavender	<u>2.951</u>	<u>9.543</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.265</u>	<u>84.526</u>
Likvide beholdninger	<u>42.962</u>	<u>5.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.227</u>	<u>90.098</u>
Aktiver i alt	<u>87.227</u>	<u>90.098</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	111.632	111.632
Overført resultat	-119.766	-177.760
Egenkapital i alt	-8.134	-66.128
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.361	151.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.361	156.226
Gældsforpligtelser i alt	95.361	156.226
Passiver i alt	87.227	90.098

1 Selskabets kapitalforhold



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	111.632	-161.261	-49.629
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.499</u>	<u>-16.499</u>
Egenkapital 1. januar 2024	111.632	-177.760	-66.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.994</u>	<u>57.994</u>
	<u>111.632</u>	<u>-119.766</u>	<u>-8.134</u>



Noter

1. Selskabets kapitalforhold

Selskabets kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring frem til den ordinære generalforsamling i 2026.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>


